南江县机关事业单位社会保险局
2023年3-4季度“三公”经费使用情况
[bookmark: _GoBack]公开说明

根据《关于印发<南江县人社系统部门预决算及三公经费公开工作实施方案>的通知》（南人社发〔2017〕10号）文件要求，现将我局2023年3-4季度“三公”经费使用情况公开如下：
一、公务出国经费
县机保局2023年3-4季度无公务出国事项，无相关经费支出。
二、公务接待费
县机保局2023年3-4季度无公务接待事项，无相关经费支出。
三、公务用车运行维护费
县机保局无公务用车，也无公务车运行维护费支出。
   
                                       南江县机关事业单位社会保险局
                   2024年4月7日